PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO REDONDO

         Estado do Rio Grande do Sul
        Fones: (053) 3224-0120, 3224-0210

             Avenida dos Pinhais, 53 - CEP 96150-000
             CNPJ: 91558650/0001-02

PROCESSO SELETIVO PÚBLICO Nº 001/2025
EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA

Nº 002/2025 – ENSINO MÉDIO REGULAR, TÉCNICO E SUPERIOR

 1

Seleção Pública para preenchimento de Vagas

de Estágio Remunerado no Poder Executivo do

Município de Morro Redondo, Estudantes do

Ensino Médio Regular e/ou da Educação

Profissional de nível médio integrado, Nível

Técnico e Ensino Superior, inclui grupo 11 no

artigo 1.1.3 do edital 001/2025

  Rui Valdir Otto Brizolara,  Prefeito Municipal de Morro Redondo, Estado do Rio

Grande do Sul, no uso de suas atribuições legais, de acordo com a Lei Municipal N°s 1.522/2009,

Nº 1.577/2010, torna Público, para conhecimento dos interessados, que fica incluído ao item 1.1.3

de Nível Superior o Grupo 11 – Análise e Desenvolvimento de Sistemas – 01 vaga, para

estágio junto a Câmara Municipal de Vereadores, obedecendo os mesmos prazos e critérios

estabelecidos no edital 001/2025 de estágio remunerado do Poder Executivo do Município de Morro

Redondo. As inscrições serão realizadas no período de 24/03/2025 a 31/03/2025 no site da

prefeitura, através do link:

https://www.morroredondo.rs.gov.br/portal/servicos/1018/rh/

Gabinete do Prefeito, em 25 de março de 2025.

  Rui Valdir Otto Brizolara
                            Prefeito Municipal

Registre-se e publique-se

https://www.morroredondo.rs.gov.br/portal/servicos/1018/rh/